2025 年６月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長       舟橋 孝之

 （ コ ー ド 番 号 ： 6 2 0 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 執行役員 グループ経営企画部     癸生川 心

 （TEL.03-5577-2283）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を行う旨決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） ファシリティ＆ロジスティクス部の新設

顧客向けのロジスティクス業務（研修テキスト等）と社内のロジスティクス業務（設備・備品等）

を集約することで、業務フローの最適化を図るべく、ファシリティ＆ロジスティクス部を新設す

る。

（２） グループ経理部の名称変更

グループ経営企画部内の経営管理業務をグループ経理部へ移管し、グループ経理部をグループ経

営管理・経理部へ変更する。

２．人事異動

2025 年６月 16 日付                                （下線：変更箇所）

氏名 新 旧

藤本 茂夫

取締役 執行役員

グループ経営企画部 管掌

グループ経営管理・経理部 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 取締役

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽ総合研究所 代表取締役

取締役 執行役員

グループ経営企画部 管掌

グループ経理部 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 取締役

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽ総合研究所 代表取締役

癸生川 心

執行役員

グループ経営管理・経理部 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾋﾞｼﾞﾈｽﾚｯﾌﾟ 取締役

執行役員

グループ経営企画部 管掌

兼 株式会社ｲﾝｿｰｽﾋﾞｼﾞﾈｽﾚｯﾌﾟ 取締役

井上 彩

執行役員

社長室 室長

兼 事業推進室 室長

兼 業務部 管掌

兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ＆ﾃﾞｻﾞｲﾝ室 管掌

兼 ﾌｧｼﾘﾃｨ＆ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ部 管掌

執行役員

社長室 室長

兼 事業推進室 室長

兼 業務部 管掌

兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ＆ﾃﾞｻﾞｲﾝ室 管掌

以 上